
UCHWAŁA NR VI / 46 / 2015  
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Lipnik  na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r.Nr 142, poz. 594 ze zmianami)w związku z art.211, art. 212 ust. 1 pkt1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art.222 ust.1, ust. 2 pkt1, 2, 3, art.235, art.236,  art.237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
3, art 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 380 773 ,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 380 773 ,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 380 773 ,00

Ogółem dochody 380 773 ,00

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 571 589 ,00
80101 Szkoły podstawowe 337 602 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 053 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 771 ,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 224 ,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 48 500 ,00

4260 Zakup energii 40 000 ,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000 ,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500 ,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500 ,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 354 ,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 ,00

Id: 41790165-8974-41B5-9E96-0B9A2F46B5C8. Podpisany Strona 1



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500 ,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 500 ,00

80110 Gimnazja 203 957 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 330 ,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 ,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 25 000 ,00

4260 Zakup energii 9 000 ,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 ,00

4430 Różne opłaty i składki 500 ,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 527 ,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczyczycieli 7 100 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800 ,00

4700 Szkolenia pracowników niebędącychczłonkami 
korpusu służby cywilnej 5 000 ,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne

14 930 ,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 ,00

4260 Zakup energii 4 000 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 954 ,00

85401 Świetlice szkolne 954 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 954 ,00

Ogółem wydatki 572 543 ,00

§ 3. Zwiększa się plan wydatków.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 191 770,00

Id: 41790165-8974-41B5-9E96-0B9A2F46B5C8. Podpisany Strona 2



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

46 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 293,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 643,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 1 955,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 317,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych.

136 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 74 571,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 832,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 702,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 107,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 397,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 8 773,00

4260 Zakup energii 4 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 564,00

Ogółem wydatki 191 770,00

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 41790165-8974-41B5-9E96-0B9A2F46B5C8. Podpisany Strona 3




